
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 08.05.2023 23:25 - Strana 1

KUMANOVO Swim 2023
Kumanovo, 7.5.2023

Disciplina 3 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
07.05.2023 Startna lista
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:58.99 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 2:32.94 Никола Ѓуретановиќ

G.R.

Grupa 1 od 1

3 Angjelo Dichevski 13 Aqua Pro AMS, SK NT
4 Marko Gjuzikj 06 Skopje, SK 2:18.60
5 Ivan Trpkovski 08 Aqua Pro AMS, SK 2:40.00
6 Nikola Savić 08 Leskova, LE NT


